Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y M
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

de Produccion y

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos
y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilados
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Pdblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y

Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2025
CENTRO DE CONVENCIONES PUERTO PENASCO.

1,411,140.72
990,452.00

0.00
80,000.00
263,337.00
1,200.00
74,951.72
1,200.00

63,573.00

59,193.00
1,320.00

0.00
1,620.00

0.00
1,200.00

120.00
0.00

120.00

354,843.28
6,718.75
0.00

240,120.00
1,221.73

77,089.51

120.00
120.00
0.00
29,453.29

0.00

0.00
2,520.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0:00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,411,140.72 | 969,305.66

990,452.00

0.00
80,000.00
263,337.00
1,200.00
74,951.72
1,200.00

63,573.00

59,193.00
1,320.00

0.00
1,620.00

0.00
1,200.00

120.00
0.00

120.00

354,843.28
6,718.75
0.00

240,120.00
1,221.73

77,089.51

120.00
120.00
0.00
29,453.29

0.00

12,000.00
5,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00
4,080.00
0.00

0.00
2,520.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

748,165.99

0.00
51,669.75
169,469.92
0.00

0.00

0.00

47,415.76

28,342.77
977.21

0.00
7,703.79

0.00
0.00

10,391.99
0.00

0.00

224,257.73
5,460.41
10,000.00

76,659.34
602.16

125,742.72

5,793.10
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

14,342.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,342.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacion por Objeto del Gasto)

969,305.66
748,165.99

0.00
51,669.75
169,469.92
0.00

0.00

0.00

47,415.76

28,342.77
977.21

0.00
7,703.79

0.00
0.00

10,391.99
0.00

0.00

224,257.73
5,460.41
10,000.00

76,659.34
602.16

125,742.72

5,793.10
0.00
0.00
0.00

441,835.06
242,286.01

0.00
28,330.25
93,867.08

1,200.00
74,951.72
1,200.00

16,157.24

30,850.23
34279

0.00
-6,083.79

0.00
1,200.00

-10,271.99
0.00

120.00

130,585.55
1,258.34
-10,000.00

163,460.66
619.57

-48,653.21

-5,673.10
120.00
0.00
29,453.29

0.00

-2,342.00
5,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-10,262.00
0.00

0.00
2,520.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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E Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacién por Objeto del Gasto)
,, Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2025
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FHERTHPERASCY CENTRO DE CONVENCIONES PUERTO PENASCO.

Otros Andlogos i ' ' = v » . ; ' i i ‘ i 0.00

Otras Inversiones Financieras 8 4 i 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 12,000.00 0.00 12,000.00 186,157.16 186,157.16 | -174,157.16
Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 12,000.00 0.00 12,000.00 186,157.16 186,157.16 | -174,157.16
Total del Gasto 1,853,557.00 0.00 | 1,853,557.00 | 1,441,478.31 | 1,441,478.31 412,078.69
L3
LUCCADR.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finghcieros ylsus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

(7
LAE. Raul Alvarez Bon
Director General

CP. Eliodoro Garcia de la Torre
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